
	

	

	

	

	
	

Türkiye	Sinema	ve	Audiovisuel	Kültür	Vakfı	
Tomtom	Mah.	İstiklal	Cad.	No:	189	K:2	D:3	34433	Beyoğlu	/	İstanbul	

0212	244	52	51	–	www.tursak.org.tr	/	tursak@tursak.org.tr	

Değerli	Basın	Mensubu,	

	

Bağımsız	ve	kâr	gütmeyen	bir	vakıf	olarak,	1991	yılında	sinema	emekçileri	ve	gönüllüleri	tarafından	Türkiye	Sineması’na	
hizmet	vermek	üzere	kurulmuş	olan	TÜRSAK	Vakfı,	2019	yılı	itibarı	ile	kuruluş	amaç	ve	hedeflerine	uygun	olarak,	Türk	
Sineması’nın	 güncel	 sorunlarına,	 ihtiyaçlarına	 ve	hedeflerine	 yönelik	 sektör	 ile	beraber	 çözüm	bulan,	uygulayan,	 iş	
birlikleri	gerçekleştiren	ve	güçlendiren	bir	kurum	olarak	konumlanmayı	hedefliyor.		

TÜRSAK	bu	hedef	doğrultusunda	tüm	sinema	sektörü	bileşenlerinin	katılımı	ile	bir	arama	konferansı	yapmak	üzere;	bu	
konunun	önemini	özümseyen	ve	geleceğe	etkili	sinemacılar	yetiştirmek	üzere	konumlanan	Bahçeşehir	Üniversitesi’nin	
akademik	katkısı	ve	ev	sahipliğinde	bir	arama	konferansı	düzenliyor.		

Sektör	olarak	hepimiz	biliyoruz	ki	Türkiye,	sineması	ile	daha	da	güçlü	ulusal	ve	uluslararası	bir	marka	olmalı	ve	bunun	
için	 de	 sinema	 çok	 daha	 güçlü	 ve	 etkin	 bir	 sektör	 olarak	 konumlanmalıdır.	 Bu	 da	 ancak	 tüm	 sektör	 bileşenlerinin	
birbirleri	ile	paylaştıkları	talepleri,	hedefleri	ve	katkıları	ile	mümkün	olabilir.	Sektörleri	ileriye	taşıyan	rekabet	unsuru	
da	ancak	güçlü	bir	sektöre	kavuştuktan	sonra	etkili	olacaktır.	Bunun	için	de	öncelikle	ortak	akıl	oluşturulmalı	ve	aynı	
hedefler	doğrultusunda	bir	yol	haritasına	ve	anayasasına	sahip	olunmalıdır.	

Sektörün	 ihtiyaçlarının	 belirlenmesi	 ve	 nasıl	 bir	 yol	 haritası	 çizmek	 gerektiğini	 tartışmak	 ve	 bu	 toplantı	 sonucunda	
çözümlere	ve	geleceğe	yönelik	bir	stratejik	plan	çıkartmak	üzere	sinema	sektörünün	önemli	üyeleri	olan	sizlerin	katılımı	
son	derece	önemli,	gerekli	ve	değerlidir.	

Bu	sürecin	başlangıcı	olarak	belirlediğimiz,	13	Mart	2019	günü	Bahçeşehir	Üniversitesi	Beşiktaş	Kampüsü’nde	TÜRSAK	
Vakfı	-	Bahçeşehir	Üniversitesi	iş	birliği	ile	gerçekleştirilecek	olan	arama	konferansına	katılımınızı	önemle	rica	ederiz.	

	

Saygılarımızla,	

TÜRSAK	Vakfı	adına		

Başkan	Elif	DAĞDEVİREN	

	

Tarih:	13	Mart	2019	

Saat:	13:00	–	17:00	

Adres:	Bahçeşehir	Üniversitesi	Beşiktaş	Kampüsü	B	Blok	/	B	Konferans	Salonu	

	

Konuşmacılar:	

Elif	DAĞDEVİREN	/	Yapımcı	ve	TÜRSAK	Vakfı	Başkanı	

Cemal	OKAN	/	Yapımcı	ve	TÜRSAK	Vakfı	Başkan	Yardımcısı	

Doç.	Dr.	Nilay	ULUSOY/	BAU	Sinema	ve	Televizyon	Bölüm	Başkanı	

	

LCV:	ZB	Medya	&	İletişim	

Tel:	0212	227	40	05	–	0546	266	51	44	

E-mai:	info@zbiletisim.com	


